
1 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ 
 
 

Ταχ. Δ/ση     : Παπαδήμα 2 
Ταχ. Κωδ.    : 69300 Σάπες 
Πληροφορίες: Γραφείο Δημάρχου  
Tηλέφωνο    : 25323 50100 / 25323 50101 / 25323 50102 
e-mail:  gd.maroneias-sapon@0873.syzefxis.gov.gr 
 

 
 
 
 
 
                    Σάπες          11/01/2021    
 
                       Αριθμ. Πρωτ: 245 
 
 
 

ΘΕΜΑ:  «Απόφαση χορήγησης ή μη εφάπαξ οικονομικού βοηθήματος.» 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η    35/2020 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ  
(σε αντικατάσταση της υπ' αριθ.31/09.01.2020 του Αντιδημάρχου Μαρωνείας-Σαπών  

λόγω αναρμοδιότητας υπογράφοντος)  

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1.Το Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 Α΄7-6-10 ) “Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδ/σης και της αποκεντρωμένης διοίκησης 

προγ.Καλλικράτης”,αρθρο 95 παρ.2 

2. Το Β.Δ.17.5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 Τ.Α.) «Περί οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων» 

3. Του Ν.Δ/τος 57/73 (ΦΕΚ 149/19-7-73 Τ.Α.) «Περί λήψεως μέτρων Κοινωνικής Προστασίας των οικονομικών αδυνάτων». 

4. Την αριθ.Δια/οικ.7827/ΦΕΚ1024/8-9-73 Τ.Β.) «Περί εφαρμογής προγράμματος αντιμετωπίσεως εκτάκτων κοιν.αναγκών 

και καταπολεμήσεως της επαιτείας και αλητείας» Υπουργική απόφαση. 

5. α) Την αριθ.Δ1α/οικ.7826 (ΦΕΚ 985/18-8-73 Τ.Β.) «Περί καθορισμού προϋποθέσεων και κριτηρίων προγραμμάτων 

προστασίας οικ.αδυνάτων και β) Δ1α/οικ.7828 (ΦΕΚ 988/18-8-73 Τ.Β.) «Περί επεκτάσεως εις ομογενείς και αλλοδαπούς της 

Κοιν.Προστασίας Υπουργικές αποφάσεις. 

6.Την αριθ.Δ1α/102(ΦΕΚ 59/23-1-74 Τ.Β.) «Περί κινήσεως Λογαριασμού Πρώτων Κοιν.Βοηθειών» Κοινή Υπουργική 

απόφαση. 

7. Τον Ν.3697(ΦΕΚ 194/25-04-2008 Τ.Α) άρθρο 2 Κατάργηση Ειδικών Λογαριασμών. 

8. Την αριθ.5808 (ΦΕΚ 772/06-03/2018)  απόφαση περί χορήγησης οικ.ενίσχυσης πολιτών που επλήγησαν από φυσικές 

καταστροφές 

9. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα  Πολιτικής Προστασίας με αριθ. πρωτ. 5241/15-07-2019 ΑΔΑ: 9ΔΝΑ46ΜΚ6Π-Τ6Ρ  

10.  Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας με αριθ.πρωτ. 200/08-01-2021 ΑΔΑ: 6ΡΕ846ΜΤΛΒ-2ΚΞ 

11. Το αριθ. 66511 από 25-09-2019  έγγραφο του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Εσωτερικών περί διευκρινίσεων 

αναφορικά με τη διαδικασία χορήγησης οικονομικών ενισχύσεων του ν.δ/τος 57/1973 σε πληγέντες από φυσικές 

καταστροφές, . 

12. Το από 08-01-2020 πρακτικό της αρμόδιας επιτροπής. 

13. Την αριθ. 10136 από 05-08-2020 Απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης με 

ΑΔΑ : ΨΣΕ0ΟΡ1Υ-ΚΟ0 

14.Τις κάτωθι αιτήσεις των ενδιαφερομένων που υποβλήθηκαν στην Υπηρεσία μας κατά το έτος 2019. 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



2 
 

15. Την Κ.Υ.Α.  Αρίθ. Δ13/οικ./33475/1935 των Υπουργών Εσωτερικών-Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων & Εργασίας, 

Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης & Οικονομικών περί Καθορισμού των όρων και των προϋποθέσεων 

εφαρμογής του προγράμματος Κοινωνικό Εισόδημα Αλληλεγγύης - 15-06-2018 (ΦΕΚ Β2281/2018). 

16. Την αριθ.33862(ΦΕΚ 1699/ 6-05-2019 Τ.Β.) απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών & Οικονομικών περί χορήγησης 

οικονομικής ενίσχυσης πολιτών που πλήττονται από φυσικές καταστροφές, με ΑΔΑ: ΨΗΩΦ465ΧΘ7-ΥΧ4 

 

 Και επειδή πρέπει να αναγνωριστούν ως δικαιούχοι των επιδομάτων : 1. πρώτων βιοτικών αναγκών, 

2. επιδόματος σε ειδική κατηγορία θεομηνιόπληκτων, 3. επιδόματος για την αντιμετώπιση απλών 

επισκευαστικών εργασιών ή/και την αντικατάσταση οικοσκευής, όλοι οι δικαιούχοι που έχουν κύρια 

κατοικία στις πληγείσες περιοχές, η οποία υπέστη ζημιές κατά τη χαλαζόπτωση της 10/07/2019 και 

έχουν φάκελο με τα πλήρη δικαιολογητικά. Επειδή οι ανωτέρω διαμένουν σε παραμεθόρια περιοχή, η 

οποία πλήττεται από υψηλά ποσοστά ανεργίας και φτώχειας και η οποία έχει ιδιαίτερα 

πολυπολιτισμικά κοινωνικά χαρακτηριστικά, αφού συγκροτείται από Χριστιανούς, Μουσουλμάνους και 

Πόντιους Παλιννοστούντες. Επιπλέον η οικονομική τους κατάσταση είναι συνεχώς επιδεινούμενη από 

τις αρνητικές επιπτώσεις την πανδημίας του κορωνοϊού covid-19 στην τοπική κοινωνία και λόγω της 

συνεχής εμφάνισης δυσμενών καιρικών φαινομένων και η στεγαστική τους κατάσταση διαρκώς 

επιβαρύνεται. Για τους προαναφερόμενους λόγους:   

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Ι  Ζ  Ο  Υ  Μ  Ε 

 
Α. Απορρίπτουμε την εφάπαξ χορήγηση οικονομικής ενίσχυσης με τη μορφή επιδόματος πρώτων 
βιοτικών αναγκών ποσού μέχρι εξακόσια ευρώ (600,00€), στους παρακάτω αιτούντες του ανωτέρου 
επιδόματος. Ειδικότερα απορρίπτουμε τους: 
 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 7166 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

2 7169 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

3 7171 ΜΗ ΥΠΑΡΞΗ ΟΙΚΗΜΑΤΟΣ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

4 7172 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

5 7176 ΤΕΜΕΝΟΣ 

6 7179 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

7 7187 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

8 7188 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

9 7190 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

10 7191 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

11 7203 ΟΧΗΜΑ 

12 7204 ΟΙ ΖΗΜΙΕΣ ΔΕΝ ΑΦΟΡΟΥΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

13 7205 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

14 7209 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

15 7210 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

16 7211 ΜΗ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΙΚΙΑ 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



3 
 

17 7259 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

18 7287 ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

19 7307 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

20 7341 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

21 7368 ΜΗ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΗ  ΚΑΤΟΙΚΙΑ  
22 7370 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

23 7371 ΑΠΟΘΗΚΗ 

24 7372 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

25 7376 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

26 7385 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

27 7388 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

28 7389 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

29 7391 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ  ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 7392 

30 7392 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

31 7398 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

32 7400 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

33 7403 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

34 7404 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

35 7405  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

36 7407 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

37 7410 ΑΠΟΘΗΚΗ 

38 7412 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

39 7415 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

40 7416 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

41 7417 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

42 7418 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

43 7419 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

44 7423 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

45 7424 ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΗΣ ΟΙΚΙΑΣ ΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 8413 

46 7425 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

47 7426 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

48 7428 ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΗΣ ΟΙΚΙΑΣ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 8413 

49 7430 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

50 7444 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

51 7451 ΜΗ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΙΚΙΑ 

52 7464 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

53 7466 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

54 7467 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

55 7470 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

56 7477 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

57 7481 ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



4 
 

58 7485 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

59 7493 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

60 7496 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

61 7498 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

62 7502 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

63 7504 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

64 7505 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

65 7507 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 7506 

66 7514 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

67 7515 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

68 7516 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

69 7519 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

70 7522 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

71 7524 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

72 7530 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

73 7535 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

74 7537 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

75 7538 ΤΕΜΕΝΟΣ 

76 7543 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

77 7544 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

78 7561 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

79 7562 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 7558 

80 7563 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7566 

81 7567 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7566 

82 7576 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 7558 

83 7579 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

84 7581 ΟΧΗΜΑ 

85 7606 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

86 7618 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

87 7632 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ  ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 7776 

88 7653 ΟΧΗΜΑ 

89 7666 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

90 7667 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

91 7674 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

92 7677 ΑΠΟΘΗΚΗ 

93 7683 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

94 7684 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

95 7686 ΑΠΟΘΗΚΗ 

96 7688 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

97 7691 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

98 7694 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



5 
 

99 7695 ΑΠΟΘΗΚΗ 

100 7696 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

101 7697 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

102 7698 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

103 7711 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

104 7713 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

105 7717 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

106 7721 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

107 7730 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

108 7731 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

109 7736 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

110 7737 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ  

111 7741 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

112 7742 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

113 7767 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 7772 

114 7770 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 7772 

115 7777 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 7764 

116 7780 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 7772 

117 7791 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

118 7798 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

119 7799 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

120 7800 ΙΔΙΑ ΟΙΚΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 8247 

121 7801 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

122 7802 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

123 7806 ΤΕΜΕΝΟΣ & ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 

124 7809 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

125 7810 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

126 7812 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

127 7817 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

128 7819 ΜΗ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΙΚΙΑ  

129 7821 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

130 7822 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

131 7835 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

132 7837 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

133 7843 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

134 7853 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

135 7854 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

136 7864 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

137 7887 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ  

138 7890 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

139 7893 ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



6 
 

140 7899 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

141 7949  ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ & ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 

142 7976 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

143 8018 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

144 8020 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

145 8021 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

146 8027 ΑΠΟΘΗΚΗ 

147 8028 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

148 8029 ΑΠΟΘΗΚΗ 

149 8030 ΑΠΟΘΗΚΗ 

150 8033 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

151 8036 ΑΠΟΘΗΚΗ 

152 8040 ΑΠΟΘΗΚΗ 

153 8041 ΠΟΙΜΝΙΟΣΤΑΣΙΟ 

154 8042 ΑΠΟΘΗΚΗ 

155 8044 ΑΠΟΘΗΚΗ 

156 8052 ΜΗ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΙΚΙΑ 

157 8058 ΑΠΟΘΗΚΗ 

158 8064 ΜΗ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΙΚΙΑ  

159 8066 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 8067 

160 8068 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 8069 

161 8070 ΑΠΟΘΗΚΗ 

162 8071 ΑΠΟΘΗΚΗ 

163 8073 ΠΟΙΜΝΙΟΣΤΑΣΙΟ 

164 8075 ΑΠΟΘΗΚΗ 

165 8077 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

166 8079 ΑΠΟΘΗΚΗ 

167 8080 ΑΠΟΘΗΚΗ 

168 8083 ΑΠΟΘΗΚΗ 

169 8085 ΑΠΟΘΗΚΗ 

170 8086 ΑΠΟΘΗΚΗ & ΠΟΙΜΝΙΟΣΤΑΣΙΟ 

171 8087 ΑΠΟΘΗΚΗ 

172 8088 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

173 8092 ΑΠΟΘΗΚΗ 

174 8096 ΑΠΟΘΗΚΗ 

175 8097 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

176 8099 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ & ΑΠΟΘΗΚΗ  

177 8100 ΑΠΟΘΗΚΗ 

178 8103 ΑΠΟΘΗΚΗ 

179 8104 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

180 8105 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ &ΑΠΟΘΗΚΗ  

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



7 
 

181 8108 ΑΠΟΘΗΚΗ 

182 8109 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

183 8110 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

184 8121 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

185 8122 ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

186 8149 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

187 8176 ΙΔΙΑ ΟΙΚΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ  ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 7781 

188 8249 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

189 8285 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

190 8286 ΑΠΟΘΗΚΗ 

191 8289 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

192 8290 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

193 8292 ΜΗ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΙΚΙΑ 

194 8336 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

195 8376 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

196 8382 ΕΚΚΛΗΣΙΑ 

197 8383 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

198 8384 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

199 8400 ΑΠΟΘΗΚΗ 

200 8429 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

201 8490 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

202 8491 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

203 8492 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

204 8493 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

205 8494 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

206 8495 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

207 8496 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

208 8497 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

209 7846 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

210 7709 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

211 9851 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

212 11149 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

213 12258 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

214 7847 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

215 7492 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

216 7526 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

217 7531 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

218 7539 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

219 7793 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

220 8107 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



8 
 

 
 
Β. Εγκρίνουμε την εφάπαξ χορήγηση οικονομικής ενίσχυσης με τη μορφή επιδόματος πρώτων βιοτικών 
αναγκών ποσού μέχρι εξακόσια ευρώ (600,00€), στους παρακάτω αιτούντες του ανωτέρου επιδόματος: 
 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΟΣΟ 

1 7135 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

2 7164 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
3 7168 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

4 7170 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

5 7174 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
6 7202 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

7 7212 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

8 7223 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
9 7234 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

10 7235 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

11 7266 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
12 7267 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

13 7268 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

14 7269 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
15 7270 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

16 7271 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

17 7272 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
18 7273 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

19 7274 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

20 7275 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
21 7276 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

22 7277 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

23 7279 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
24 7283 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

25 7284 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

26 7286 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
27 7288 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

28 7289 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

29 7290 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
30 7291 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

31 7294 ΕΓΚΡΙΣΗ  600,00 

32 7295 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
33 7297 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

34 7299 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

35 7301 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
36 7302 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



9 
 

37 7305 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

38 7315 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
39 7318 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

40 7320 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

41 7367 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
42 7373 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

43 7374 ΕΓΚΡΙΣΗ  600,00 

44 7377 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
45 7378 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

46 7380 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

47 7386 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
48 7397 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

49 7399 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

50 7401 ΕΓΚΡΙΣΗ  600,00 
51 7402 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

52 7408 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

53 7409 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
54 7411 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

55 7413 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

56 7420 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
57 7421 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

58 7422 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

59 7427 ΕΓΚΡΙΣΗ  600,00 
60 7431 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

61 7433 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

62 7434 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
63 7435 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

64 7436 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

65 7437 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
66 7438 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

67 7439 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

68 7441 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
69 7442 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

70 7443 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

71 7445 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
72 7450 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

73 7452 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

74 7453 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
75 7454 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

76 7455 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

77 7456 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



10 
 

78 7457 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

79 7458 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
80 7459 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

81 7460 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

82 7461 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
83 7462 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

84 7463 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

85 7465 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
86 7468 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

87 7469 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

88 7471 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
89 7472 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

90 7475 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

91 7476 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
92 7478 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

93 7480 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

94 7484 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
95 7486 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

96 7487 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

97 7489 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
98 7490 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

99 7491 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

100 7494 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
101 7495 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

102 7497 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

103 7499 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
104 7501 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

105 7503 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

106 7506 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
107 7509 ΕΓΚΡΙΣΗ  600,00 

108 7510 ΕΓΚΡΙΣΗ  600,00 

109 7511 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
110 7513 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

111 7518 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

112 7521 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
113 7523 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

114 7529 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

115 7532 ΕΓΚΡΙΣΗ  600,00 
116 7534 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

117 7540 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

118 7542 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



11 
 

119 7545 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

120 7546 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
121 7548 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

122 7549 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

123 7551 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
124 7552 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

125 7554 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

126 7555 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
127 7556 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

128 7558 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

129 7566 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
130 7570 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

131 7572 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

132 7573 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
133 7574 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

134 7575 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

135 7578 ΕΓΚΡΙΣΗ  600,00 
136 7658 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

137 7660 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

138 7662 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
139 7663 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

140 7664 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

141 7675 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
142 7679 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

143 7685 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

144 7690 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
145 7692 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

146 7693 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

147 7699 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
148 7700 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

149 7702 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

150 7703 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
151 7704 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

152 7705 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

153 7706 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
154 7712 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

155 7715 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

156 7716 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
157 7719 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

158 7722 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

159 7724 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



12 
 

160 7727 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

161 7728 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
162 7733 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

163 7735 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

164 7738 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
165 7739 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

166 7740 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

167 7754 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
168 7766 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

169 7768 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

170 7772 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
171 7776 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

172 7779 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

173 7781 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
174 7782 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

175 7783 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

176 7784 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
177 7785 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

178 7789 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

179 7792 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
180 7795 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

181 7796 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

182 7797 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
183 7811 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

184 7818 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

185 7820 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
186 7836 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

187 7841 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

188 7849 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
189 7850 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

190 7851 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

191 7855 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
192 7856 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

193 7858 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

194 7860 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
195 7862 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

196 7863 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

197 7866 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
198 7867 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

199 7932 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

200 7979 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



13 
 

201 8002 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

202 8017 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
203 8019 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

204 8022 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

205 8025 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
206 8026 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

207 8031 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

208 8032 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
209 8034 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

210 8035 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

211 8038 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
212 8039 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

213 8043 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

214 8045 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
215 8046 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

216 8047 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

217 8048 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
218 8050 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

219 8051 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

220 8053 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
221 8054 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

222 8055 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

223 8056 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
224 8057 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

225 8060 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

226 8061 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
227 8062 ΕΓΚΡΙΣΗ   600,00 

228 8063 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

229 8065 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
230 8067 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

231 8069 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

232 8072 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
233 8074 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

234 8081 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

235 8082 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
236 8084 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

237 8089 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

238 8090 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
239 8091 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

240 8093 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

241 8098 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



14 
 

242 8101 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

243 8102 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
244 8106 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

245 8111 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

246 8147 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
247 8148 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

248 8150 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

249 8151 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
250 8152 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

251 8153 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

252 8155 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
253 8196 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

254 8241 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

255 8247 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
256 8287 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

257 8293 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

258 8365 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
259 8367 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

260 8377 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

261 8397 ΕΓΚΡΙΣΗ  600,00 
262 8409 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

263 8413 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

264 7707 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
265 7227 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

266 7236 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

267 7265 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
268 7278 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

269 7280 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

270 7292 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
271 7369 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

272 7406 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

273 7414 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
274 7429 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

275 7512 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

276 7520 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
277 7577 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

278 7665 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

279 7701 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
280 7764 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

281 7859 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

282 8037 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



15 
 

283 8059 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

284 8078 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
285 8094 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

286 8095 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

287 8398 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 
288 7842 ΕΓΚΡΙΣΗ 600,00 

ΣΥΝΟΛΟ 172.800,00 
 
 
 
 
 
 
 

Γ. Απορρίπτουμε την εφάπαξ χορήγηση επιδόματος ποσού εξακοσίων ευρώ (600,00€), στον παρακάτω 
πληγέντα, λόγω ειδικής κατηγορίας,  από την  φυσική καταστροφή που έπληξε το Νομό Ροδόπης στις 
10/7/2019 : 
 

Α/Α ΑΡ. 
ΠΡΩΤ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 7854  ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
 
 
 
 

Δ. Εγκρίνουμε την εφάπαξ χορήγηση επιδόματος ποσού εξακοσίων ευρώ (600,00€), στους παρακάτω 
πληγέντες, λόγω ειδικής κατηγορίας,  από την  φυσική καταστροφή που έπληξε το Νομό Ροδόπης στις 
10/7/2019 : 

 
Α/Α ΑΡ. 

ΠΡΩΤ 
ΕΓΚΡΙΣΗ 

ΠΟΣΟ  
 

1 7280 ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΛΗΓΕΝΤΑ 600,00 
2 7429 ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΛΗΓΕΝΤΑ 600,00 
3 7859 ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΛΗΓΕΝΤΑ 600,00 
4 7566 ΕΙΔΙΚΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΛΗΓΕΝΤΑ 600,00 

ΣΥΝΟΛΟ 2400,00 
 
Ε. Απορρίπτουμε την εφάπαξ χορήγηση οικονομικής ενίσχυσης με τη μορφή επιδόματος ποσού μέχρι έξι 
χιλιάδων ευρώ (6.000,00€) κατ΄ ανώτατο όριο, στους παρακάτω πληγέντες από την  φυσική καταστροφή που 
έπληξε το Νομό Ροδόπης στις 10/7/2019 για την αντιμετώπιση απλών επισκευαστικών εργασιών των κύριων 
κατοικιών τους ή και την αντικατάσταση οικοσκευής : 

 
 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 7166 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

2 7171 ΜΗ ΥΠΑΡΞΗ ΟΙΚΗΜΑΤΟΣ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
3 7172 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



16 
 

4 7176 ΤΕΜΕΝΟΣ 

5 7179 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
6 7203 ΟΧΗΜΑ 

7 7204 ΟΙ ΖΗΜΙΕΣ ΔΕΝ ΑΦΟΡΟΥΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

8 7210 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
9 7211 ΜΗ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΙΚΙΑ 

10 7287 ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

11 7341 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
12 7368 ΜΗ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

13 7371 ΑΠΟΘΗΚΗ 

14 7372 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
15 7376 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

16 7388 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

17 7391 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ  ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 7392 
18 7392 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

19 7405 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

20 7407 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
21 7410 ΑΠΟΘΗΚΗ 

22 7412 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

23 7416 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
24 7419 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

25 7424 ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΗΣ ΟΙΚΙΑΣ ΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 8413 

26 7428 ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΤΗΣ ΟΙΚΙΑΣ ΤΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 8413 
27 7430 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

28 7451 ΜΗ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΙΚΙΑ 

29 7470 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
30 7477 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

31 7481 ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ 

32 7485 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
33 7502 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

34 7504 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

35 7507 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 7506 
36 7515 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

37 7519 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

38 7524 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
39 7538 ΤΕΜΕΝΟΣ 

40 7544 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

41 7562 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 7558 
42 7563 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 7566 

43 7567 ΣΥΝΗΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΡΙΘ. 7566 

44 7576 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 7558 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



17 
 

45 7581 ΟΧΗΜΑ 

46 7606 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
47 7632 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ  ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 7776 

48 7653 ΟΧΗΜΑ 

49 7666 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
50 7674 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

51 7677 ΑΠΟΘΗΚΗ 

52 7686 ΑΠΟΘΗΚΗ 
53 7691 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

54 7695 ΑΠΟΘΗΚΗ 

55 7713 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
56 7717 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

57 7721 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

58 7731 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
59 7741 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

60 7742 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

61 7767 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 7772 
62 7770 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 7772 

63 7777 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 7764 

64 7780  ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 7772 
65 7791 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

66 7799 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

67 7800 ΙΔΙΑ ΟΙΚΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 8247 
68 7802 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

69 7806 ΤΕΜΕΝΟΣ & ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 

70 7809 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
71 7817 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

72 7819 ΜΗ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΙΚΙΑ  

73 7843 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
74 7864 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

75 7887 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ  

76 7893 ΑΠΟΘΗΚΗ 
77 7949 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ - ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ 

78 7976 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

79 8020 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
80 8021 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

81 8027 ΑΠΟΘΗΚΗ 

82 8028 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
83 8029 ΑΠΟΘΗΚΗ 

84 8030 ΑΠΟΘΗΚΗ 

85 8036 ΑΠΟΘΗΚΗ 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



18 
 

86 8040 ΑΠΟΘΗΚΗ 

87 8041 ΠΟΙΜΝΙΟΣΤΑΣΙΟ 
88 8042 ΑΠΟΘΗΚΗ 

89 8044 ΑΠΟΘΗΚΗ 

90 8052 ΜΗ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΙΚΙΑ 
91 8058 ΑΠΟΘΗΚΗ 

92 8064 ΜΗ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΙΚΙΑ  

93 8066 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 8067 
94 8068 ΣΥΝΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 8069 

95 8070 ΑΠΟΘΗΚΗ 

96 8071 ΑΠΟΘΗΚΗ 
97 8073 ΠΟΙΜΝΙΟΣΤΑΣΙΟ 

98 8075 ΑΠΟΘΗΚΗ 

99 8079 ΑΠΟΘΗΚΗ 
100 8080 ΑΠΟΘΗΚΗ 

101 8083 ΑΠΟΘΗΚΗ 

102 8085 ΑΠΟΘΗΚΗ 
103 8086 ΑΠΟΘΗΚΗ & ΠΟΙΜΝΙΟΣΤΑΣΙΟ 

104 8087 ΑΠΟΘΗΚΗ 

105 8092 ΑΠΟΘΗΚΗ 
106 8096 ΑΠΟΘΗΚΗ 

107 8099 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ & ΑΠΟΘΗΚΗ  

108 8100 ΑΠΟΘΗΚΗ 
109 8103 ΑΠΟΘΗΚΗ 

110 8105 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ & ΑΠΟΘΗΚΗ  

111 8108 ΑΠΟΘΗΚΗ 
112 8122 ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

113 8176 ΙΔΙΑ ΟΙΚΙΑ ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ  ΜΕ ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 7781 

114 8249 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
115 8286 ΑΠΟΘΗΚΗ 

116 8289 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 

117 8292 ΜΗ ΕΝΤΟΠΙΣΜΟΣ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΗΝ ΟΙΚΙΑ 
118 8376 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

119 8382 ΕΚΚΛΗΣΙΑ 

120 8384 ΜΗ ΚΥΡΙΑ ΚΑΤΟΙΚΙΑ 
121 8400 ΑΠΟΘΗΚΗ 

122 8490 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

123 8491 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 
124 8492 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

125 8493 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

126 8494 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



19 
 

127 8495 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

128 8496 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 
129 8497 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

130 7709 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

131 9851 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 
132 11149 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

133 12258 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ 

134 7169 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
135 7187 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

136 7188 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

137 7190 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
138 7191 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

139 7205 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

140 7209 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
141 7259 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

142 7307 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

143 7315 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
144 7370 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

145 7385 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

146 7389 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
147 7398 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

148 7400 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

149 7403 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
150 7404 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

151 7415 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

152 7417 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
153 7418 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

154 7423 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

155 7425 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
156 7426 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

157 7444 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

158 7462 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
159 7464 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

160 7466 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

161 7467 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
162 7492 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

163 7493 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

164 7496 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
165 7498 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

166 7505 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

167 7514 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



20 
 

168 7516 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

169 7522 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
170 7526 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

171 7530 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

172 7531 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
173 7535 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

174 7537 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

175 7539 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
176 7543 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

177 7561 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

178 7579 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
179 7618 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

180 7667 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

181 7683 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
182 7684 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

183 7688 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

184 7694 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
185 7696 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

186 7697 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

187 7698 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
188 7711 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

189 7730 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

190 7736 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
191 7737 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ  

192 7793  ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

193 7798 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
194 7801 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

195 7810 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

196 7812 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
197 7821 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

198 7822 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

199 7835 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
200 7837 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

201 7849 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

202 7853 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
203 7854 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

204 7890 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

205 7899 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
206 8018 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

207 8033 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

208 8077 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



21 
 

209 8088 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

210 8097 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
211 8104 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

212 8109 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

213 8110 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
214 8121 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

215 8149 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

216 8285 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
217 8290 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

218 8336 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

219 8365  ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ  
220 8383 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

221 8429 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

222 7846 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
223 7847 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

224 7212 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

225 7460 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
226 8107 ΕΛΛΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

 
 

ΣΤ. Εγκρίνουμε την εφάπαξ χορήγηση οικονομικής ενίσχυσης με τη μορφή επιδόματος ποσού μέχρι έξι 
χιλιάδων ευρώ (6.000,00€) κατ΄ ανώτατο όριο, στους παρακάτω πληγέντες από την  φυσική καταστροφή που 
έπληξε το Νομό Ροδόπης στις 10/7/2019 για την αντιμετώπιση απλών επισκευαστικών εργασιών των κύριων 
κατοικιών τους ή και την αντικατάσταση οικοσκευής : 

 

Α/Α 
ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΟΣΟ 

1 7135 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 

2 7164 ΕΓΚΡΙΣΗ 1890,00 
3 7168 ΕΓΚΡΙΣΗ 2100,00 

4 7170 ΕΓΚΡΙΣΗ 2100,00 

5 7174 ΕΓΚΡΙΣΗ 4320,00 
6 7202 ΕΓΚΡΙΣΗ 3456,00 

7 7223 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

8 7234 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 
9 7235 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

10 7266 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

11 7267 ΕΓΚΡΙΣΗ 2700,00 
12 7268 ΕΓΚΡΙΣΗ 1890,00 

13 7269 ΕΓΚΡΙΣΗ 2100,00 

14 7270 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 
15 7271 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



22 
 

16 7272 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

17 7273 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 
18 7274 ΕΓΚΡΙΣΗ 1890,00 

19 7275 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

20 7276 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 
21 7277 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

22 7279 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

23 7283 ΕΓΚΡΙΣΗ 3024,00 
24 7284 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

25 7286 ΕΓΚΡΙΣΗ 1440,00 

26 7288 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 
27 7289 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 

28 7290 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

29 7291 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 
30 7294 ΕΓΚΡΙΣΗ 3600,00 

31 7295 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

32 7297 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 
33 7299 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

34 7301 ΕΓΚΡΙΣΗ 1890,00 

35 7302 ΕΓΚΡΙΣΗ 3000,00 
36 7305 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

37 7318 ΕΓΚΡΙΣΗ 3072,00 

38 7320 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 
39 7367 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

40 7373 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 

41 7374 ΕΓΚΡΙΣΗ 1890,00 
42 7377 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

43 7378 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

44 7380 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 
45 7386 ΕΓΚΡΙΣΗ 2688,00 

46 7397 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 

47 7399 ΕΓΚΡΙΣΗ 1350,00 
48 7401 ΕΓΚΡΙΣΗ 4320,00 

49 7402 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

50 7408 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 
51 7409 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

52 7411 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

53 7413 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 
54 7420 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

55 7421 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

56 7422 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



23 
 

57 7427 ΕΓΚΡΙΣΗ 4320,00 

58 7431 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 
59 7433 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

60 7434 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

61 7435 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 
62 7436 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

63 7437 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 

64 7438 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 
65 7439 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 

66 7441 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

67 7442 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 
68 7443 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

69 7445 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

70 7450 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 
71 7452 ΕΓΚΡΙΣΗ 2304,00 

72 7453 ΕΓΚΡΙΣΗ 3360,00 

73 7454 ΕΓΚΡΙΣΗ 4800,00 
74 7455 ΕΓΚΡΙΣΗ 3072,00 

75 7456 ΕΓΚΡΙΣΗ 3024,00 

76 7457 ΕΓΚΡΙΣΗ    1920,00 
77 7458 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 

78 7459 ΕΓΚΡΙΣΗ 2100,00 

79 7461 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 
80 7463 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

81 7465 ΕΓΚΡΙΣΗ 3000,00 

82 7468 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 
83 7469 ΕΓΚΡΙΣΗ 3600,00 

84 7471 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

85 7472 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 
86 7475 ΕΓΚΡΙΣΗ 1890,00 

87 7476 ΕΓΚΡΙΣΗ 3360,00 

88 7478 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 
89 7480 ΕΓΚΡΙΣΗ 3360,00 

90 7484 ΕΓΚΡΙΣΗ 4320,00 

91 7486 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 
92 7487 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

93 7489 ΕΓΚΡΙΣΗ 3072,00 

94 7490 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 
95 7491 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 

96 7494 ΕΓΚΡΙΣΗ 3360,00 

97 7495 ΕΓΚΡΙΣΗ 1350,00 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



24 
 

98 7497 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 

99 7499 ΕΓΚΡΙΣΗ 3024,00 
100 7501 ΕΓΚΡΙΣΗ 1200,00 

101 7503 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

102 7506 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 
103 7509 ΕΓΚΡΙΣΗ 1350,00 

104 7510 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

105 7511 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 
106 7513 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

107 7518 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

108 7521 ΕΓΚΡΙΣΗ 3600,00 
109 7523 ΕΓΚΡΙΣΗ 3456,00 

110 7529 ΕΓΚΡΙΣΗ 1920,00 

111 7532 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 
112 7534 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 

113 7540 ΕΓΚΡΙΣΗ 1920,00 

114 7542 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 
115 7545 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 

116 7546 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

117 7549 ΕΓΚΡΙΣΗ 3024,00 
118 7551 ΕΓΚΡΙΣΗ 3360,00 

119 7552 ΕΓΚΡΙΣΗ 3072,00 

120 7554 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 
121 7555 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 

122 7556 ΕΓΚΡΙΣΗ 2304,00 

123 7558 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 
124 7566 ΕΓΚΡΙΣΗ 2700,00 

125 7570 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

126 7572 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 
127 7573 ΕΓΚΡΙΣΗ 3360,00 

128 7574 ΕΓΚΡΙΣΗ 1920,00 

129 7575 ΕΓΚΡΙΣΗ 1200,00 
130 7578 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

131 7658 ΕΓΚΡΙΣΗ 3024,00 

132 7660 ΕΓΚΡΙΣΗ 1890,00 
133 7662 ΕΓΚΡΙΣΗ 1200,00 

134 7663 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 

135 7664 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 
136 7675 ΕΓΚΡΙΣΗ 4200,00 

137 7679 ΕΓΚΡΙΣΗ 2304,00 

138 7685 ΕΓΚΡΙΣΗ 2700,00 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



25 
 

139 7690 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

140 7692 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 
141 7693 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 

142 7699 ΕΓΚΡΙΣΗ 3024,00 

143 7700 ΕΓΚΡΙΣΗ 2100,00 
144 7702 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

145 7703 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

146 7704 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 
147 7705 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

148 7706 ΕΓΚΡΙΣΗ 3024,00 

149 7712 ΕΓΚΡΙΣΗ 3360,00 
150 7715 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

151 7716 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

152 7722  ΕΓΚΡΙΣΗ 3024,00 
153 7724 ΕΓΚΡΙΣΗ 3360,00 

154 7727 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 

155 7728 ΕΓΚΡΙΣΗ 3024,00 
156 7733 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

157 7735 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

158 7738 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 
159 7739 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

160 7740 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

161 7754 ΕΓΚΡΙΣΗ 1890,00 
162 7766 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

163 7768 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

164 7772 ΕΓΚΡΙΣΗ 3456,00 
165 7776 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

166 7779 ΕΓΚΡΙΣΗ 3024,00 

167 7781 ΕΓΚΡΙΣΗ 3456,00 
168 7782 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 

169 7783 ΕΓΚΡΙΣΗ 3780,00 

170 7784 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 
171 7785 ΕΓΚΡΙΣΗ 2700,00 

172 7789 ΕΓΚΡΙΣΗ 3360,00 

173 7792 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 
174 7795  ΕΓΚΡΙΣΗ 3780,00 

175 7796 ΕΓΚΡΙΣΗ 1920,00 

176 7797 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 
177 7811 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

178 7818 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

179 7820 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



26 
 

180 7836 ΕΓΚΡΙΣΗ 1920,00 

181 7841 ΕΓΚΡΙΣΗ 1440,00 
182 7850 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

183 7851 ΕΓΚΡΙΣΗ 3000,00 

184 7855 ΕΓΚΡΙΣΗ 2100,00 
185 7856 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

186 7858 ΕΓΚΡΙΣΗ 2100,00 

187 7860 ΕΓΚΡΙΣΗ 1350,00 
188 7862 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

189 7863 ΕΓΚΡΙΣΗ 1350,00 

190 7866 ΕΓΚΡΙΣΗ 2100,00 
191 7867 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

192 7932 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

193 7979 ΕΓΚΡΙΣΗ 2304,00 
194 8002 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

195 8017 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

196 8019 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 
197 8022 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 

198 8025 ΕΓΚΡΙΣΗ 2100,00 

199 8026 ΕΓΚΡΙΣΗ 1680,00 
200 8031 ΕΓΚΡΙΣΗ 3024,00 

201 8032 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

202 8034 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 
203 8035 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 

204 8038 ΕΓΚΡΙΣΗ 2700,00 

205 8039 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 
206 8043 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

207 8045 ΕΓΚΡΙΣΗ 2100,00 

208 8046 ΕΓΚΡΙΣΗ 2430,00 
209 8047 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

210 8048 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

211 8050 ΕΓΚΡΙΣΗ 2100,00 
212 8051 ΕΓΚΡΙΣΗ 4320,00 

213 8053 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

214 8054 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 
215 8055 ΕΓΚΡΙΣΗ 2100,00 

216 8056 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

217 8057 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 
218 8060 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

219 8061 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

220 8063 ΕΓΚΡΙΣΗ 1350,00 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



27 
 

221 8065 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

222 8067 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 
223 8069 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

224 8072 ΕΓΚΡΙΣΗ 3072,00 

225 8074 ΕΓΚΡΙΣΗ 2430,00 
226 8081 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

227 8082 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 

228 8084 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 
229 8089 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

230 8090 ΕΓΚΡΙΣΗ 3024,00 

231 8091 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 
232 8093 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

233 8098 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

234 8101 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 
235 8102 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

236 8106 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 

237 8111 ΕΓΚΡΙΣΗ 1200,00 
238 8147 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

239 8148 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 

240 8150 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 
241 8151 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

242 8152 ΕΓΚΡΙΣΗ 1890,00 

243 8153 ΕΓΚΡΙΣΗ 2700,00 
244 8155 ΕΓΚΡΙΣΗ 2100,00 

245 8196 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

246 8241 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 
247 8247 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

248 8287 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

249 8293 ΕΓΚΡΙΣΗ 1350,00 
250 8367 ΕΓΚΡΙΣΗ 3600,00 

251 8377 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

252 8397 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 
253 8409 ΕΓΚΡΙΣΗ 2100,00 

254 8413 ΕΓΚΡΙΣΗ 3000,00 

255 7707  ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 
256 7719 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

257 7548 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

258 8062 ΕΓΚΡΙΣΗ 1800,00 
259 7842 ΕΓΚΡΙΣΗ 1350,00 

260 7227 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

261 7236 ΕΓΚΡΙΣΗ 2400,00 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ



28 
 

262 7265 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

263 7278 ΕΓΚΡΙΣΗ 1440,00 
264 7280 ΕΓΚΡΙΣΗ 1920,00 

265 7292 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

266 7369 ΕΓΚΡΙΣΗ 2304,00 
267 7406 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

268 7414 ΕΓΚΡΙΣΗ 2880,00 

269 7429 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 
270 7512 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

271 7520 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

272 7577 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 
273 7665 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

274 7701 ΕΓΚΡΙΣΗ 2160,00 

275 7764 ΕΓΚΡΙΣΗ 2592,00 
276 7859 ΕΓΚΡΙΣΗ 1500,00 

277 8037 ΕΓΚΡΙΣΗ 3000,00 

278 8059 ΕΓΚΡΙΣΗ 3240,00 
279 8078 ΕΓΚΡΙΣΗ 2304,00 

280 8094 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 

281 8095 ΕΓΚΡΙΣΗ 1620,00 
282 8398 ΕΓΚΡΙΣΗ 1200,00 

ΣΥΝΟΛΟ 658.266,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ-ΣΑΠΩΝ 

 

 

 

 

Ντίνος Χαριτόπουλος 

ΑΔΑ: Ψ3ΡΘΩΛΧ-7ΦΤ


		2021-01-22T12:38:33+0200
	Athens




